
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

Nr. 
17 
68 
21 

999 
30 
58 
48 

259 
227 
144 
610 

77 

Namn 
Petter Nårsa 
Marcus Ogemar-Hellgren 
Adam Öhman 
Magnus Reiten 
Lukas Johansson 
Axel Johansson 
Filip Harr 
John Stenberg 
Marcus Johansson 
Sebastian Drotz 
Kristoffer Holm 
Robert Lunden 

Klubb 
Tväråns Intresseförening 
Östersunds SSK 
Tväråns Intresseförening 
Singsås MK 
Gargnäs MK 
Tavelsjö SK 
Gargnäs MK 
Lofsdalens Skoterklubb 
Östersunds SSK 
Härjedalens AK 
Nordreisa MK 
Tydal MK 

Märke 
Ski-Doo 

Lynx 
Lynx 
Ski-Doo 
Lynx 
Arctic Cat 
Lynx 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Polaris 
Ski-Doo 

Team 

Team Oktan 

Team Auto Blå 
Team Johanssons Maskin 
Team Mellanströms 
Ljungbergs Motor Racing Team 

R1.  
25 
20 
22 
16 
18 
14 

6 
12 
10 

7 
8 
5 

R2.  
25 
22 
18 
20 
16 
12 
14 

6 
8 

10 
7 
0 

T o t a l a  p o ä n g  
50 
42 
40 
36 
34 
26 
20 
18 
18 
17 
15 

5 

diff 
0 
8 

10 
14 
16 
24 
30 
32 
32 
33 
35 
45 

Mästerskapspoäng 
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 
7 
6 
5 

 

Skrivet: 2020-02-01 17:31:37 

Timed by NTS-Timing.se 
Arr:Walles MK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS Timing 

SM & SC Snowcross  Delt. 1 2020 
Open 

Totalt Open 

Vôllarbanan 0,814 Km 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

Ej Klassificerad (från pos 17) 
DNS 
DNS 

Nr.  
339 

81 
461 

7 
120 
117 
252 

36 
26 
38 

179 
163 

68 
56 

8 
411 

Namn  
Oskar Englund 
Gustav Sahlsten 
Gustav Salomonsson 
William Svensson 
John Nordström 
Pontus Lundström 
Ingebrigt Hoelsæter 
Gustaf Lindgren 
Linus Eriksson 
Alexander Forsberg 
Martin Johansson 
Tore Gustavson 
John Malmström 
Linus Åberg 

Edvin Hamberg 
Christer Vangen 

Klubb  
Njurunda MK 
Umeå AK 
Team Walles MK 
Tavelsjö SK 
Infjärden Racing SK 
Skellefteå MS 
NMK Oppdal 
Lingheds SK 
Mora MK 
Östersunds SSK 
Lima MS 
NMK Verdal/Levanger 
Nyborgs SK 
Bollnäs MK 

Lycksele MK 
Nordreisa MK 

Märke  
Lynx 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Lynx 
Lynx 
Lynx 
Polaris 
Ski-Doo 
Polaris 
Ski-Doo 
Arctic Cat 
Ski-Doo 
Lynx 

Ski-Doo 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 

SWEDEN 
NORWAY 

Team  
Team Northbike Sweden 
Team Northbike Ski-Doo Sweden 
Team Jonse Racing 
Team Oktan 
Team TC i Piteå/Crossfix 

Team Haralds Racing 
Team Säter?s Cykel & Motor 
Polaris Team Sweden 

Ljungbergs Motor Racing Team 

Team Auto Blå 

Varv  
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
12 
12 
12 
11 

2 

Total Tid  
13:03.663 
13:19.283 
13:26.561 
13:38.851 
13:40.150 
13:48.298 
13:54.900 
13:56.033 
13:57.938 
13:05.627 
13:23.469 
13:38.111 
11:36.135 

2:37.316 

Avstånd  

15.620 
7.278 

12.290 
1.299 
8.148 
6.602 
1.133 
1.905 

1 Varv 
17.842 
14.642 
1 Varv 
9 Varv 

diff  

15.620 
22.898 
35.188 
36.487 
44.635 
51.237 
52.370 
54.275 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
2 Varv 

11 Varv 

DNS 
DNS 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 
7 
6 
5 
4 
3 

0 
0 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2020-02-01 17:06:48 

Timed by NTS-Timing.se 
Arr:Walles MK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS Timing 

SM & SC Snowcross  Delt. 1 2020 
Stock SM 

Heat 9 Final Stock 

Tävling (10:00 och 2 Varv) Startade  16:48:43 

Vôllarbanan 0,814 Km 

2020-02-01 16:15 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

Nr. 
14 
21 

115 
10 

166 
3 

821 
23 
82 
66 
28 
15 

203 
999 

Namn 
Thea Arnesson 
Wilma Jonsson 
Jenny Lundström 
Ellen Bäcke 
Birgitte Olsen 
Matilda Norberg 
Fanny Vikström 
Matilda Johansson 
Hilda Arnesson 
Julia Mosshäll 
Molly Strandberg 
Wilma Molund 
Monika Jonsson 
Klara Westerberg 

Klubb 
Njurunda MK 
Storumans SK 
Skellefteå MS 
SMK Ockelbo 
Alta MSK 
Njurunda MK 
Infjärden Racing SK 
Tväråns Intresseförening 
Njurunda MK 
Mora MK 
Tavelsjö SK 
Östersunds SSK 
Östersunds SSK 
Storumans SK 

Märke 
Lynx 
Ski-Doo 
Lynx 
Polaris 
Arctic Cat 

Ski-Doo 
Ski-Doo 
Lynx 
Polaris 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Polaris 
Ski-Doo 

Team 

Team Jonsson?s 

Polaris Team Sweden 

Team TC i Piteå/Crossfix 

Team Haralds Racing 
Team Northbike Ski-Doo Sweden 

Fuel Hemavan 

R1.  
22 
25 
18 
14 
20 
16 
12 

8 
10 

5 
6 
7 
3 
4 

R2.  
25 
14 
20 
22 
16 
18 
12 
10 

8 
7 
6 
3 
5 
4 

T o t a l a  p o ä n g  
47 
39 
38 
36 
36 
34 
24 
18 
18 
12 
12 
10 

8 
8 

diff 
0 
8 
9 

11 
11 
13 
23 
29 
29 
35 
35 
37 
39 
39 

Mästerskapspoäng 
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 
7 
6 
5 
4 
3 

 

Skrivet: 2020-02-01 16:50:09 

Timed by NTS-Timing.se 
Arr:Walles MK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS Timing 

SM & SC Snowcross  Delt. 1 2020 
Stock Dam 

Totalt Stock Dam 

Vôllarbanan 0,814 Km 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

Nr.  
21 
14 

166 
115 

3 
10 

821 
82 
23 
15 
28 
66 

999 
203 

Namn  
Wilma Jonsson 
Thea Arnesson 
Birgitte Olsen 
Jenny Lundström 
Matilda Norberg 
Ellen Bäcke 
Fanny Vikström 
Hilda Arnesson 
Matilda Johansson 
Wilma Molund 
Molly Strandberg 
Julia Mosshäll 
Klara Westerberg 
Monika Jonsson 

Klubb  
Storumans SK 
Njurunda MK 
Alta MSK 
Skellefteå MS 
Njurunda MK 
SMK Ockelbo 
Infjärden Racing SK 
Njurunda MK 
Tväråns Intresseförening 
Östersunds SSK 
Tavelsjö SK 
Mora MK 
Storumans SK 
Östersunds SSK 

Märke  
Ski-Doo 
Lynx 
Arctic Cat 
Lynx 

Polaris 
Ski-Doo 
Lynx 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Polaris 
Ski-Doo 
Polaris 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  
Team Jonsson?s 

Polaris Team Sweden 
Team TC i Piteå/Crossfix 

Team Northbike Ski-Doo Sweden 
Team Haralds Racing 
Fuel Hemavan 

Varv  
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
11 
11 
11 
10 

Total Tid  
13:09.172 
13:10.345 
13:22.278 
13:23.333 
13:35.967 
13:49.626 
13:50.506 
14:07.479 
14:08.532 
13:14.304 
13:20.461 
13:30.192 
13:33.234 
13:13.574 

Avstånd  

1.173 
11.933 

1.055 
12.634 
13.659 

0.880 
16.973 

1.053 
1 Varv 
6.157 
9.731 
3.042 

1 Varv 

diff  

1.173 
13.106 
14.161 
26.795 
40.454 
41.334 
58.307 
59.360 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
2 Varv 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 
7 
6 
5 
4 
3 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2020-02-01 16:46:37 

Timed by NTS-Timing.se 
Arr:Walles MK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS Timing 

SM & SC Snowcross  Delt. 1 2020 
Stock Dam 

Heat 3 Final 1 Stock Dam 

Tävling (10:00 och 2 Varv) Startade  15:10:18 

Vôllarbanan 0,814 Km 

2020-02-01 14:30 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

Nr.  
14 
10 

115 
3 

166 
21 

821 
23 
82 
66 
28 

203 
999 

15 

Namn  
Thea Arnesson 
Ellen Bäcke 
Jenny Lundström 
Matilda Norberg 
Birgitte Olsen 
Wilma Jonsson 
Fanny Vikström 
Matilda Johansson 
Hilda Arnesson 
Julia Mosshäll 
Molly Strandberg 
Monika Jonsson 
Klara Westerberg 
Wilma Molund 

Klubb  
Njurunda MK 
SMK Ockelbo 
Skellefteå MS 
Njurunda MK 
Alta MSK 
Storumans SK 
Infjärden Racing SK 
Tväråns Intresseförening 
Njurunda MK 
Mora MK 
Tavelsjö SK 
Östersunds SSK 
Storumans SK 
Östersunds SSK 

Märke  
Lynx 
Polaris 
Lynx 

Arctic Cat 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Lynx 
Polaris 
Ski-Doo 
Polaris 
Ski-Doo 
Ski-Doo 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  

Polaris Team Sweden 

Team Jonsson?s 
Team TC i Piteå/Crossfix 

Team Haralds Racing 
Team Northbike Ski-Doo Sweden 

Fuel Hemavan 

Varv  
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
11 
11 
11 
10 

5 

Total Tid  
13:16.035 
13:30.547 
13:32.230 
13:47.166 
13:49.632 
13:50.527 
14:11.558 
14:23.662 
13:24.845 
13:43.002 
14:07.780 
14:16.389 
13:51.532 

6:41.160 

Avstånd  

14.512 
1.683 

14.936 
2.466 
0.895 

21.031 
12.104 
1 Varv 

18.157 
24.778 
8.609 

1 Varv 
5 Varv 

diff  

14.512 
16.195 
31.131 
33.597 
34.492 
55.523 

1:07.627 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
2 Varv 
7 Varv 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 
7 
6 
5 
4 
3 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2020-02-01 16:47:42 

Timed by NTS-Timing.se 
Arr:Walles MK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS Timing 

SM & SC Snowcross  Delt. 1 2020 
Stock Dam 

Heat 8 Final 2 Stock Dam 

Tävling (10:00 och 2 Varv) Startade  16:26:47 

Vôllarbanan 0,814 Km 

2020-02-01 15:55 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

Nr.  
17 
21 
68 
30 

999 
58 

259 
227 
610 
144 

48 
77 

Namn  
Petter Nårsa 
Adam Öhman 
Marcus Ogemar-Hellgren 
Lukas Johansson 
Magnus Reiten 
Axel Johansson 
John Stenberg 
Marcus Johansson 
Kristoffer Holm 
Sebastian Drotz 
Filip Harr 
Robert Lunden 

Klubb  
Tväråns Intresseförening 
Tväråns Intresseförening 
Östersunds SSK 
Gargnäs MK 
Singsås MK 
Tavelsjö SK 
Lofsdalens Skoterklubb 
Östersunds SSK 
Nordreisa MK 
Härjedalens AK 
Gargnäs MK 
Tydal MK 

Märke  
Ski-Doo 
Lynx 

Ski-Doo 
Lynx 
Lynx 
Lynx 
Ski-Doo 
Polaris 
Ski-Doo 
Arctic Cat 
Ski-Doo 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 

Team  

Team Oktan 
Team Auto Blå 

Team Johanssons Maskin 
Ljungbergs Motor Racing Team 

Team Mellanströms 

Varv  
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
12 
12 
11 

1 

Total Tid  
12:29.573 
12:35.759 
12:46.461 
12:53.962 
12:59.492 
13:04.863 
13:05.222 
13:34.634 
13:02.307 
13:13.543 
12:32.117 

48.522 

Avstånd  

6.186 
10.702 

7.501 
5.530 
5.371 
0.359 

29.412 
1 Varv 

11.236 
1 Varv 

10 Varv 

diff  

6.186 
16.888 
24.389 
29.919 
35.290 
35.649 

1:05.061 
1 Varv 
1 Varv 
2 Varv 

12 Varv 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 
7 
6 
5 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2020-02-01 17:07:32 

Timed by NTS-Timing.se 
Arr:Walles MK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS Timing 

SM & SC Snowcross  Delt. 1 2020 
Open 

Heat 6 Final 1 Open 

Tävling (10:00 och 2 Varv) Startade  15:47:37 

Vôllarbanan 0,814 Km 

2020-02-01 15:10 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Ej Klassificerad (från pos 17) 
DNS 

Nr.  
17 
68 

999 
21 
30 
48 
58 

144 
227 
610 
259 

77 

Namn  
Petter Nårsa 
Marcus Ogemar-Hellgren 
Magnus Reiten 
Adam Öhman 
Lukas Johansson 
Filip Harr 
Axel Johansson 
Sebastian Drotz 
Marcus Johansson 
Kristoffer Holm 
John Stenberg 

Robert Lunden 

Klubb  
Tväråns Intresseförening 
Östersunds SSK 
Singsås MK 
Tväråns Intresseförening 
Gargnäs MK 
Gargnäs MK 
Tavelsjö SK 
Härjedalens AK 
Östersunds SSK 
Nordreisa MK 
Lofsdalens Skoterklubb 

Tydal MK 

Märke  
Ski-Doo 

Lynx 
Lynx 
Ski-Doo 
Arctic Cat 
Lynx 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Polaris 
Lynx 

Ski-Doo 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 

NORWAY 

Team  

Team Oktan 

Team Auto Blå 
Team Mellanströms 
Team Johanssons Maskin 

Ljungbergs Motor Racing Team 

Varv  
13 
13 
13 
13 
13 
13 
12 
12 
11 

9 
2 

Total Tid  
13:02.654 
13:09.744 
13:18.163 
13:30.254 
13:36.441 
13:37.995 
13:22.236 
13:25.108 
14:10.418 
13:04.292 

3:14.654 

Avstånd  

7.090 
8.419 

12.091 
6.187 
1.554 

1 Varv 
2.872 

1 Varv 
2 Varv 
7 Varv 

diff  

7.090 
15.509 
27.600 
33.787 
35.341 
1 Varv 
1 Varv 
2 Varv 
4 Varv 

11 Varv 

DNS 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 
7 
6 

0 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2020-02-01 17:31:00 

Timed by NTS-Timing.se 
Arr:Walles MK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS Timing 

SM & SC Snowcross  Delt. 1 2020 
Open 

Heat 10 Final 2 Open 

Tävling (10:00 och 2 Varv) Startade  17:14:59 

Vôllarbanan 0,814 Km 

2020-02-01 16:35 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Ej Klassificerad 
DNF 

Nr.  
81 

252 
8 

117 
56 
36 
68 
26 
72 
38 

411 

Namn  
Gustav Sahlsten 
Ingebrigt Hoelsæter 
Edvin Hamberg 
Pontus Lundström 
Linus Åberg 
Gustaf Lindgren 
John Malmström 
Linus Eriksson 
Daniel Åman 
Alexander Forsberg 

Christer Vangen 

Klubb  
Umeå AK 
NMK Oppdal 
Lycksele MK 
Skellefteå MS 
Bollnäs MK 
Lingheds SK 
Nyborgs SK 
Mora MK 
Malmfältens MCK 
Östersunds SSK 

Nordreisa MK 

Märke  
Ski-Doo 
Lynx 
Ski-Doo 
Lynx 
Lynx 
Polaris 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Polaris 

Nat  
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

NORWAY 

Team  
Team Northbike Ski-Doo Sweden 

Team Auto Blå 

Ljungbergs Motor Racing Team 
Team Haralds Racing 

Team Säter?s Cykel & Motor 
Tords Motorservice 
Polaris Team Sweden 

Varv  
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
5 

Total Tid  
5:41.496 
5:48.626 
5:50.835 
5:57.922 
5:59.949 
6:02.851 
6:05.999 
6:15.882 
6:30.988 
6:01.332 

Avstånd  

7.130 
2.209 
7.087 
2.027 
2.902 
3.148 
9.883 

15.106 
1 Varv 

diff  

7.130 
9.339 

16.426 
18.453 
21.355 
24.503 
34.386 
49.492 
1 Varv 

DNF 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 
7 

0 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2020-02-01 17:04:31 

Timed by NTS-Timing.se 
Arr:Walles MK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS Timing 

SM & SC Snowcross  Delt. 1 2020 
Stock SM 

Heat 1 Kval grupp 1 omg. 1 Stock 

Tävling (6 Varv) Startade  14:40:41 

Vôllarbanan 0,814 Km 

2020-02-01 14:10 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Nr.  
339 

7 
461 
120 

77 
294 
163 
327 
179 

21 

Namn  
Oskar Englund 
William Svensson 
Gustav Salomonsson 
John Nordström 
Robert Lunden 
Per Mikael Wagenius 
Tore Gustavson 
Alfred Gunnarsson 
Martin Johansson 
Joel Nordholm 

Klubb  
Njurunda MK 
Tavelsjö SK 
Team Walles MK 
Infjärden Racing SK 
Tydal MK 
Team Walles MK 
NMK Verdal/Levanger 
Team Walles MK 
Lima MS 
Bollnäs MK 

Märke  
Lynx 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Lynx 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Arctic Cat 
Lynx 
Ski-Doo 
Lynx 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  
Team Northbike Sweden 
Team Oktan 
Team Jonse Racing 
Team TC i Piteå/Crossfix 

Team MotorcenterX 

Team MotorcenterX 

Varv  
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
5 

Total Tid  
5:41.865 
5:46.170 
5:52.754 
5:54.791 
6:07.529 
6:11.204 
6:12.940 
6:13.821 
6:14.798 
5:43.290 

Avstånd  

4.305 
6.584 
2.037 

12.738 
3.675 
1.736 
0.881 
0.977 

1 Varv 

diff  

4.305 
10.889 
12.926 
25.664 
29.339 
31.075 
31.956 
32.933 
1 Varv 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 
7 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2020-02-01 17:04:45 

Timed by NTS-Timing.se 
Arr:Walles MK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS Timing 

SM & SC Snowcross  Delt. 1 2020 
Stock SM 

Heat 2 Kval grupp 2 omg.1 Stock 

Tävling (6 Varv) Startade  14:49:20 

Vôllarbanan 0,814 Km 

2020-02-01 14:20 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Ej Klassificerad 
DNS 

Nr.  
81 

8 
68 

117 
252 

36 
56 
72 
38 
26 

411 

Namn  
Gustav Sahlsten 
Edvin Hamberg 
John Malmström 
Pontus Lundström 
Ingebrigt Hoelsæter 
Gustaf Lindgren 
Linus Åberg 
Daniel Åman 
Alexander Forsberg 
Linus Eriksson 

Christer Vangen 

Klubb  
Umeå AK 
Lycksele MK 
Nyborgs SK 
Skellefteå MS 
NMK Oppdal 
Lingheds SK 
Bollnäs MK 
Malmfältens MCK 
Östersunds SSK 
Mora MK 

Nordreisa MK 

Märke  
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Lynx 
Lynx 
Polaris 
Lynx 
Ski-Doo 
Polaris 
Ski-Doo 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

NORWAY 

Team  
Team Northbike Ski-Doo Sweden 
Team Auto Blå 

Team Haralds Racing 
Ljungbergs Motor Racing Team 
Tords Motorservice 
Polaris Team Sweden 
Team Säter?s Cykel & Motor 

Varv  
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 

Total Tid  
5:44.469 
5:56.400 
5:58.845 
6:01.081 
6:05.774 
6:07.764 
6:13.111 
6:21.543 
6:22.450 
6:22.966 

Avstånd  

11.931 
2.445 
2.236 
4.693 
1.990 
5.347 
8.432 
0.907 
0.516 

diff  

11.931 
14.376 
16.612 
21.305 
23.295 
28.642 
37.074 
37.981 
38.497 

DNS 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 
7 

0 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2020-02-01 17:06:06 

Timed by NTS-Timing.se 
Arr:Walles MK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS Timing 

SM & SC Snowcross  Delt. 1 2020 
Stock SM 

Heat 4 Kval grupp 1 omg.2 Stock 

Tävling (6 Varv) Startade  15:25:23 

Vôllarbanan 0,814 Km 

2020-02-01 14:50 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Nr.  
339 

7 
461 
120 
179 
294 
163 
327 

77 
21 

Namn  
Oskar Englund 
William Svensson 
Gustav Salomonsson 
John Nordström 
Martin Johansson 
Per Mikael Wagenius 
Tore Gustavson 
Alfred Gunnarsson 
Robert Lunden 
Joel Nordholm 

Klubb  
Njurunda MK 
Tavelsjö SK 
Team Walles MK 
Infjärden Racing SK 
Lima MS 
Team Walles MK 
NMK Verdal/Levanger 
Team Walles MK 
Tydal MK 
Bollnäs MK 

Märke  
Lynx 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Lynx 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Arctic Cat 
Lynx 
Ski-Doo 
Lynx 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 

Team  
Team Northbike Sweden 
Team Oktan 
Team Jonse Racing 
Team TC i Piteå/Crossfix 

Team MotorcenterX 

Team MotorcenterX 

Varv  
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
5 

Total Tid  
5:40.479 
5:44.658 
5:53.840 
5:55.727 
6:04.937 
6:16.895 
6:20.685 
6:43.623 
7:11.250 
5:50.626 

Avstånd  

4.179 
9.182 
1.887 
9.210 

11.958 
3.790 

22.938 
27.627 
1 Varv 

diff  

4.179 
13.361 
15.248 
24.458 
36.416 
40.206 

1:03.144 
1:30.771 

1 Varv 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 
7 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2020-02-01 17:06:19 

Timed by NTS-Timing.se 
Arr:Walles MK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS Timing 

SM & SC Snowcross  Delt. 1 2020 
Stock SM 

Heat 5 Kval grupp 2 omg.2 Stock 

Tävling (6 Varv) Startade  15:34:07 

Vôllarbanan 0,814 Km 

2020-02-01 15:00 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Ej Klassificerad 
DNS 
DNS 

Nr.  
38 

163 
179 

36 
26 

411 
21 

294 
72 

77 
327 

Namn  
Alexander Forsberg 
Tore Gustavson 
Martin Johansson 
Gustaf Lindgren 
Linus Eriksson 
Christer Vangen 
Joel Nordholm 
Per Mikael Wagenius 
Daniel Åman 

Robert Lunden 
Alfred Gunnarsson 

Klubb  
Östersunds SSK 
NMK Verdal/Levanger 
Lima MS 
Lingheds SK 
Mora MK 
Nordreisa MK 
Bollnäs MK 
Team Walles MK 
Malmfältens MCK 

Tydal MK 
Team Walles MK 

Märke  
Polaris 
Arctic Cat 
Ski-Doo 
Polaris 
Ski-Doo 

Lynx 
Ski-Doo 
Ski-Doo 

Ski-Doo 
Lynx 

Nat  
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

NORWAY 
SWEDEN 

Team  
Polaris Team Sweden 

Team Haralds Racing 
Team Säter?s Cykel & Motor 

Team MotorcenterX 

Tords Motorservice 

Team MotorcenterX 

Varv  
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 

Total Tid  
6:08.956 
6:12.893 
6:14.096 
6:15.348 
6:18.393 
6:21.309 
6:29.790 
6:32.113 
6:33.185 

Avstånd  

3.937 
1.203 
1.252 
3.045 
2.916 
8.481 
2.323 
1.072 

diff  

3.937 
5.140 
6.392 
9.437 

12.353 
20.834 
23.157 
24.229 

DNS 
DNS 

Poäng  
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2020-02-01 17:06:37 

Timed by NTS-Timing.se 
Arr:Walles MK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS Timing 

SM & SC Snowcross  Delt. 1 2020 
Stock SM 

Heat 7 Sista Chansen Stock 

Tävling (6 Varv) Startade  16:05:42 

Vôllarbanan 0,814 Km 

2020-02-01 15:30 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 

DNF 

Nr. 
81 

339 
7 
8 

461 
252 
117 
120 

68 
56 
36 

294 
179 

77 
163 
327 

72 
26 
38 
21 

411 

Namn 
Gustav Sahlsten 
Oskar Englund 
William Svensson 
Edvin Hamberg 
Gustav Salomonsson 
Ingebrigt Hoelsæter 
Pontus Lundström 
John Nordström 
John Malmström 
Linus Åberg 
Gustaf Lindgren 
Per Mikael Wagenius 
Martin Johansson 
Robert Lunden 
Tore Gustavson 
Alfred Gunnarsson 
Daniel Åman 
Linus Eriksson 
Alexander Forsberg 
Joel Nordholm 
Christer Vangen 

Klubb 
Umeå AK 
Njurunda MK 
Tavelsjö SK 
Lycksele MK 
Team Walles MK 
NMK Oppdal 
Skellefteå MS 
Infjärden Racing SK 
Nyborgs SK 
Bollnäs MK 
Lingheds SK 
Team Walles MK 
Lima MS 
Tydal MK 
NMK Verdal/Levanger 
Team Walles MK 
Malmfältens MCK 
Mora MK 
Östersunds SSK 
Bollnäs MK 
Nordreisa MK 

Märke 
Ski-Doo 
Lynx 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Lynx 
Lynx 
Lynx 
Ski-Doo 
Lynx 
Polaris 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Arctic Cat 
Lynx 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Polaris 
Lynx 

Team 
Team Northbike Ski-Doo Sweden 
Team Northbike Sweden 
Team Oktan 
Team Auto Blå 
Team Jonse Racing 

Team TC i Piteå/Crossfix 

Ljungbergs Motor Racing Team 
Team Haralds Racing 

Team MotorcenterX 
Tords Motorservice 
Team Säter?s Cykel & Motor 
Polaris Team Sweden 
Team MotorcenterX 

R1.  
25 
-- 
-- 

20 
-- 

22 
18 
-- 

12 
16 
14 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
8 

10 
7 
-- 
0 

R2.  
-- 

25 
22 
-- 

20 
-- 
-- 

18 
-- 
-- 
-- 

14 
8 

16 
12 
10 
-- 
-- 
-- 
7 
-- 

T o t a l a  p o ä n g  
50 
50 
44 
42 
40 
38 
36 
36 
32 
28 
28 
28 
24 
24 
24 
20 
18 
17 
15 
14 

0 

diff 
0 
0 
6 
8 

10 
12 
14 
14 
18 
22 
22 
22 
26 
26 
26 
30 
32 
33 
35 
36 
50 

Mästerskapspoäng 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

 

Skrivet: 2020-02-01 17:07:04 

Timed by NTS-Timing.se 
Arr:Walles MK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS Timing 

SM & SC Snowcross  Delt. 1 2020 
Stock SM 

Kval totalt Stock 

Vôllarbanan 0,814 Km 
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